Dikson de Kilmeruok : Tenendas babendas et percipiendas predictas terras

tenementa et annuos redditus cum pertinenciis dictis duobus capellanis et

suis successoiibus per me dum vixero et post decessum meum per ballivos et

communitatem dicti burgi de Irwyne qui pro tempore fuerint preseutandis

seu nominandis in puram et perpetuam elemosinam cum omnibus et singulis

libertatibus commoditatibus aysiamentis et justis pertinenciis quibuscunque

ad dictas terras tenementa et annuos redditus spectantibus seu juste spectare

valentibus quomodolibet in futurum ita libere et quiete plenarie integre

bonorifice bene et in pace in omnibus et per omnia sicut alique terre

tenementa vel annui redditus cum pertinenciis aliquibus altaribus seu locis

sacris per quemcunque seu quoscunque infra regnum Scocie conceduntur seu

donantur aut dari poterunt seu concedi. In cujus rei testimonium presenti

carte mee sigillum meum est appensum 1
et ad majorem rei evidenciam et

securitatem sigillum venerabilis in Cbristo patris Jacobi permissione divina

abbatis monasterii de Lundoris apponi cum instancia eidem procuravi

apud dictum monasterium vicesimo sexto die mensis Julii anno gracie

millesimo quadringentesimo vicesimo sexto. Hiis testibus nobilibus viris

domino Johanne Forstare de Corstorfyne milite camerario Scocie Jolianne

Symple domino de Eliotston magistro Willelmo Scott rectore de Bygare

dicti domini nostri regis capellano Thoma Kenedy Henrico de Levynston et

Jacobo Story scutiferis cum multis aliis.

1 The grauter's seal is lost.
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Abstract.

Charter by William of Conyngliame, canon of Glasgow and vicar of

the church of Dundonald, for the support of two chaplains at the altars of

St. Katherine virgin and martyr, and of St. Ninian bishop and confessor,

in the parish church of the burgh of Irvine, to celebrate divine service for

the prosperous estate of James King of Scots, of Johan Queen of Scotland,

his consort, and their children, and for the souls of their ancestors and

successors ; and for the soul of the granter, his father and mother, ancestors

and successors, and of all the faithful dead, granting these lands and yearly

rents, namely, five perches of land lying together in the burgh of Irvine,

between the land of Thomas Wilson and the land of Finlay Chapman ; two

perches of land which belonged to the deceased John Marshall, between the

land of Patrick Smith and that of Gilbert Pullay ; two tenements lying in